
お客さま各位

日頃より資生堂パーラーをご愛顧賜り誠にありがとうございます。
新型コロナウイルス感染症の対策として、お客さまに安心してご利用いただけるように、
スタッフのマスク着用や手洗い消毒による健康管理、店内レイアウトの変更、営業時間の
短縮や臨時休業等を行ってまいりました。
しかしながら、東京都での感染がさらに拡大している現状を鑑み、直営レストラン、銀座
本店ショップを下記の通り臨時休業いたします。
また、今後の状況により、休業をさらに延期させていただく場合がございます。
お客さまにはご不便ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。
なお、休業期間中のお知らせにつきましては随時ご案内いたしますので、最新情報はホーム
ページをご確認ください。

臨時休業のお知らせ

＊その他百貨店等の施設内店舗は各施設に準じ、営業時間を変更させていただきます。
　詳細につきましては各店にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

４月４日（土）～ 20日（月）

４月４日（土）～ 20日（月）

４月４日（土）～ 20日（月）

４月４日（土）～ 20日（月）

４月１日（水）～ 20日（月）

４月５日（日）～ 20日（月）

４月４日（土）～ 20日（月）

資生堂パーラー 銀座本店ショップ

資生堂パーラー 銀座本店サロン・ド・カフェ

資生堂パーラー 銀座本店レストラン

FARO（ファロ）

Bar S（バーエス）

L’OSIER（ロオジエ）

資生堂パーラー 自由が丘店

2020.4.2


